

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Научно-технический центр «ЭНЕРГОАВТОМАТИЗАЦИЯ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	352	352	0	332	17	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	352	352	0	332	17	3	0	0	0
из них женщин	107	107	0	107	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
		Администрация																							
1-267992	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-267992	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3-267992	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-267992	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5-267992	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-267992	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-267992	Директор по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-267992А	Заместитель директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-267992-1А (8-	Заместитель директора по строи-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

267992A)	тельству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
9-267992	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-267992	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-267992	Заместитель коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-267992	Заместитель технического директора по экспертизе и стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-267992	Заместитель технического директора по проектированию и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-267992	Заместитель финансового директора по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-267992	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-267992	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-267992	Помощник коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-267992	Помощник исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-267992	Помощник технического директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел делопроизводства																								
20-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-267992A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-267992-1A (21-267992A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22-267992	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																								
23-267992	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-267992	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-267992A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25-267992-1A (25-267992A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-267992A	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26-267992-1A (26-267992A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-267992	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28-267992	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-договорной отдел																								
29-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-267992A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30-267992-1A (30-267992A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-267992	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Плано-экономический отдел																								
32-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-267992	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34-267992	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

35-267992	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36-267992	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-267992	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонала																									
38-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39-267992	Главный специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-267992	Ведущий экономист по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-267992A	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41-267992-1A (41-267992A)	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42-267992	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43-267992	Ведущий специалист по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44-267992	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45-267992	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46-267992	Ведущий специалист по табельному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-267992	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48-267992	Специалист по воинскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор кадрового учета																									
49-267992	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																									
50-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51-267992	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																									
52-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53-267992	Менеджер по рекламе PR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54-267992	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тендерный отдел																									
55-267992	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56-267992	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																									
57-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-267992	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59-267992	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60-267992	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61-267992A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61-267992-1A (61-267992A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																									
62-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

63-267992	Координатор по развитию корпоративных информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64-267992	Ведущий программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65-267992	Ведущий программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66-267992A	Программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67-267992A	Программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67-267992-1A (67-267992A)	Программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68-267992	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69-267992	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70-267992	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внутреннего контроля																								
71-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72-267992	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73-267992	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																								
74-267992	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент комплектации и поставки оборудования																								
75-267992	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76-267992	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел комплектации																								
77-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78-267992	Менеджер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-267992	Менеджер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80-267992	Ведущий специалист по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81-267992	Главный специалист по КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82-267992	Инженер по КИПиА 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83-267992A	Специалист по комплектации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83-267992-1A (83-267992A)	Специалист по комплектации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84-267992A	Специалист по комплектации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84-267992-1A (84-267992A)	Специалист по комплектации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85-267992A	Специалист по комплектации 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85-267992-1A (85-267992A)	Специалист по комплектации 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85-267992-2A (85-267992A)	Специалист по комплектации 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

86-267992A	Специалист по комплектации 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86-267992-1A (86-267992A)	Специалист по комплектации 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики и складского хозяйства																								
87-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88-267992	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89-267992	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90-267992	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91-267992	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления качеством																								
92-267992	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-267992	Главный специалист системы менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94-267992	Специалист системы менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95-267992	Специалист архива	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля и технического надзора																								
96-267992	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97-267992	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98-267992	Ведущий инспектор по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99-267992	Инспектор по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100-267992A	Инспектор по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100-267992-1A (100-267992A)	Инспектор по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда, промышленной и экологической безопасности																								
101-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-267992	Главный специалист по охране труда, промышленной и экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103-267992	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104-267992	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105-267992	Ведущий специалист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106-267992	Специалист по экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107-267992	Специалист по пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент планирования и мониторинга																								
108-267992	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и мониторинга																								

109-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110-267992	Ведущий специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111-267992	Ведущий специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-267992А	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-267992-1А (112-267992А)	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112-267992-2А (112-267992А)	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-267992А	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-267992-1А (113-267992А)	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114-267992	Специалист по отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел метрологии и измерительных систем																								
115-267992	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экспертизы																								
116-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117-267992А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117-267992-1А (117-267992А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118-267992	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119-267992	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120-267992	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121-267992	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122-267992	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения поставки оборудования																								
123-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-267992А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-267992-1А (124-267992А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125-267992А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125-267992-1А (125-267992А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел АСУ ТП																								
126-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127-267992	Главный специалист по АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128-267992	Главный специалист по АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129-267992А	Ведущий инженер АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129-267992-1А (129-267992А)	Ведущий инженер АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130-267992А	Ведущий инженер АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130-267992-1А (130-267992А)	Ведущий инженер АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130-267992-2А	Ведущий инженер АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

(130-267992А)																								
131-267992	Инженер АСУ ТП 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132-267992	Инженер АСУ ТП 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел комплексных систем безопасности и диагностики																								
133-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134-267992	Главный специалист по АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135-267992	Ведущий инженер АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136-267992	Ведущий инженер АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137-267992	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-267992	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139-267992	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сетей связи, слаботочных систем и информационной безопасности																								
140-267992А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140-267992-1А (140-267992А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141-267992	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142-267992	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-267992	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144-267992	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145-267992	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехнический отдел																								
146-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147-267992	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148-267992А	Ведущий инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148-267992-1А (148-267992А)	Ведущий инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149-267992	Ведущий инженер-проектировщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150-267992	Инженер-проектировщик 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151-267992	Инженер-проектировщик 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки прикладного программного обеспечения																								
152-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-267992	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154-267992А	Ведущий инженер-программист АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154-267992-1А (154-267992А)	Ведущий инженер-программист АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155-267992А	Ведущий инженер-программист АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155-267992-1А (155-267992А)	Ведущий инженер-программист АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155-267992-2А (155-267992А)	Ведущий инженер-программист АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156-267992	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

САУ																										
157-267992А	Инженер-программист САУ 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
157-267992-1А (157-267992А)	Инженер-программист САУ 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
158-267992	Инженер-программист АСУ ТП 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел разработки инновационных решений																										
159-267992	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
160-267992	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
161-267992А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
161-267992-1А (161-267992А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
162-267992А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
162-267992-1А (162-267992А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
162-267992-2А (162-267992А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления проектами																										
163-267992	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
164-267992	Главный специалист по методологии проектного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
165-267992	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
166-267992	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
167-267992	Ведущий инженер - сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
168-267992	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
169-267992	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
170-267992	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
171-267992	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис Новый Уренгой																										
172-267992	Заместитель руководителя проектного офиса по строительству и пусконаладочным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
173-267992	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
174-267992	Главный специалист по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
175-267992	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис КСИГ Портовая																										
176-267992	Руководитель проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
177-267992	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
178-267992	Заместитель руководителя проектного офиса по проектированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
179-267992	Менеджер по документальному сопровождению проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
180-267992	Менеджер по администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

181-267992	Главный специалист по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182-267992	Помощник заместителя руководителя проектного офиса по проектированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183-267992	Специалист по административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис Ильский НПЗ																									
184-267992	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185-267992	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186-267992	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по эксплуатации и ремонту оборудования																									
187-267992	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																									
188-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189-267992	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190-267992A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190-267992-1A (190-267992A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191-267992	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192-267992	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193-267992A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193-267992-1A (193-267992A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194-267992	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195-267992	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметно-аналитический отдел																									
196-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197-267992	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198-267992	Ведущий инженер - сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199-267992	Инженер-сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200-267992	Инженер-сметчик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление электромонтажных работ																									
201-267992	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202-267992	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по монтажу и наладке автоматизации																									
203-267992	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204-267992	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по монтажу слаботочных систем и ОПС																									
205-267992	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206-267992	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление пуско-наладочных работ																									
207-267992	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208-267992	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пуско-наладочных работ КИПиА и ОПС																									

215-267992-2A (215-267992A)	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215-267992-3A (215-267992A)	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216-267992A	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216-267992-1A (216-267992A)	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216-267992-2A (216-267992A)	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216-267992-3A (216-267992A)	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217-267992A	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217-267992-1A (217-267992A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218-267992A	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218-267992-1A (218-267992A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел наладки АСУ																								
219-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220-267992	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221-267992	Главный специалист по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222-267992	Главный специалист по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-267992A	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-267992-1A (223-267992A)	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-267992-2A (223-267992A)	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223-267992-3A (223-267992A)	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224-267992A	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224-267992-1A (224-267992A)	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224-267992-2A (224-267992A)	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224-267992-3A (224-267992A)	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225-267992A	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225-267992-1A (225-267992A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225-267992-2A (225-267992A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

226-267992A	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226-267992-1A (226-267992A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория																								
227-267992	Руководитель лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228-267992	Заместитель руководителя лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229-267992	Инженер по наладке	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230-267992	Инженер по наладке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор производственных испытаний																								
231-267992	Руководитель сектора	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232-267992	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233-267992	Инженер по наладке	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел наладки технологического оборудования																								
234-267992	Инженер по наладке технологического оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235-267992	Инженер по наладке технологического оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пуско-наладочных работ																								
236-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																								
237-267992	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238-267992	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239-267992	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																								
240-267992	Главный специалист по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241-267992	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технической поддержки																								
242-267992	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторское бюро																								
243-267992	Руководитель бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор систем автоматизации																								
244-267992	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245-267992	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246-267992	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247-267992	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор расчетно-строительных работ																								
248-267992	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор электротехнического оборудования																								
249-267992	Ведущий инженер по электрообогреву	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250-267992	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251-267992	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

252-267992	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253-267992	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор пневмо-гидротехнического оборудования																								
254-267992	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор маркировки																								
255-267992	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
256-267992	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производственный цех																								
257-267992	Инженер по наладке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
258-267992	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
259-267992	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Слесарно-сварочный участок																								
260-267992	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
261-267992	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
262-267992	Слесарь механосборочных работ (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
263-267992	Слесарь механосборочных работ (4 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
264-267992	Слесарь механосборочных работ (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
265-267992	Слесарь механосборочных работ (5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
266-267992	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
267-267992	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	
268-267992	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	
269-267992	Резчик на пилах, ножовках и станках (3 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
270-267992	Оператор станков с программным управлением (4 разряда)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	
Электромонтажный участок																								
271-267992	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
272-267992	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
273-267992А	Слесарь-электромонтажник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
273-267992-1А (273-267992А)	Слесарь-электромонтажник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
273-267992-2А (273-267992А)	Слесарь-электромонтажник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
274-267992А	Слесарь-электромонтажник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
274-267992-1А (274-267992А)	Слесарь-электромонтажник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
274-267992-2А	Слесарь-электромонтажник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	

(274-267992A)	да)																							
274-267992-3A (274-267992A)	Слесарь-электромонтажник (6 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
275-267992	Слесарь-электромонтажник (4 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
276-267992A	Слесарь-электромонтажник (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
276-267992-1A (276-267992A)	Слесарь-электромонтажник (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
277-267992	Слесарь-электромонтажник (5 разряда)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству модульного оборудования																								
Участок сборки																								
278-267992	Инженер по тестированию и ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																								
279-267992	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

*При условии соблюдения требований Разъяснения Минтруда РФ от 22 мая 1996 г. №5 "О порядке применения списков производств, работ, профессий, должностей и показателей, дающих в соответствии со статьями 12, 78 и 78.1 Закона РСФСР "О государственных пенсиях в РСФСР" право на пенсию по старости в связи с особыми условиями труда и на пенсию за выслугу лет" (утв. постановлением Минтруда РФ от 22 мая 1996 г. №29, п.5).

Дата составления: 26.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Зеленов А. С.

(Ф.И.О.)

01.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Артемов Н. Е.

(Ф.И.О.)

01.06.2021

(дата)

Руководитель отдела ОТПЭБ

(должность)

(подпись)

Еркеев И. Х.

(Ф.И.О.)

01.06.2021

(дата)

Руководитель отдела персонала

(должность)

(подпись)

Сколдуцкая Е. М.

(Ф.И.О.)

01.06.2021

(дата)

Главный специалист по ОТПЭБ отдела

ОТПЭБ

(должность)

(подпись)

Пушкова Н. В.

(Ф.И.О.)

01.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3859

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Прокаева Оксана Владимировна

(Ф.И.О.)

26.05.2021

(дата)